Regulamento, bem como com as ponderações a atribuir a cada um destes critérios.

Atualizado em 5/3/2026

Associação Portuguesa de Contact Centers

Bolsas Talentum

BOLSAS

Atribuição de 4 (quatro) Bolsas Talentum – APCC, com os valores que a seguir se indicam:

1. 1.500,00€ (mil e quinhentos euros);
2. 1.500,00€ (mil e quinhentos euros);
3. 1.500,00€ (mil e quinhentos euros); 
4. 1.500,00€ (mil e quinhentos euros).

A definição da Bolsa a atribuir a cada um dos candidatos decorrerá da avaliação feita pelo Júri. Em caso de igualdade nas avaliações a 
decisão caberá ao Presidente do Júri.

O valor da bolsa Talentum da APCC é até 1.500,00€, caso o valor da propina seja inferior a este montante, só é entregue o valor